
Starostwo Powiatowe w Legionowie

Legionowo, 18 lutego 2026 r.

Sprawozdanie Starosty o pracach Zarządu
 i informacje Starosty Legionowskiego

na XXI Sesję Rady Powiatu w dniu 23 lutego 2026 r.

W okresie między sesjami odbyły się 3 posiedzenia Zarządu Powiatu w dniach: 
26 stycznia oraz 10 i 17 lutego br. na których Zarząd:

Podjął uchwały w sprawie:
- zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na 
rok 2026,
-  zmiany  uchwały  w  sprawie  opracowania  planów  finansowych  zadań 
z  zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2026 rok,
-  zmiany  uchwały  w  sprawie  opracowania  planu  finansowego  dochodów 
organu Powiatu Legionowskiego na 2026 rok,
-  opracowania  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków 
z Funduszu Pomocy,
- korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur,
-  sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski za 2025 
rok,
-  zmiany  uchwały  Nr  1/2026  Zarządu  Powiatu  w  Legionowie  z  dnia 
8 stycznia 2026 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych  oraz  kierownikowi  samorządowego  zakładu  budżetowego 
Powiatu  Legionowskiego  do  dokonywania  w  ich  planach  finansowych 
przeniesień planowanych wydatków bieżących w 2026 r.,
- zmiany uchwały Nr 2/2026 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 stycznia 
2026 r.  w  sprawie  przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek 
organizacyjnych Powiatu Legionowskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym 2026 i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania poszczególnych jednostek 
i  z  których  wynikające  płatności  wykraczają  poza  rok  budżetowy  2026, 
z  wyjątkiem umów,  z  których  wynikają  zobowiązania  zaliczane do  tytułu 
dłużnego,
-  zmiany  uchwały  Nr  87/2018  Zarządu  Powiatu  w  Legionowie  z  dnia 
20  kwietnia  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  dyrektorom 
jednostek  organizacyjnych  Powiatu  Legionowskiego  do  udzielania  ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
-  udzielenia  upoważnienia  dla  zastępcy  Dyrektora  Powiatowego  Centrum 
Pomocy Rodzinie w Legionowie,



- udzielenia upoważnienia do realizacji zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej,
-  udzielenia  upoważnienia  dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Integracji 
Społecznej w Legionowie do przedłużenia umów najmu pomieszczeń na potrzeby 
biura Powiatowego Centrum Integracji Społecznej w Legionowie,
- ogłoszenia postępowania konkursowego na wybór realizatora zadania w zakresie 
ochrony  zdrowia  -  program  polityki  zdrowotnej  pn.  „Program  wczesnego 
wykrywania  nowotworów  jelita  grubego  wśród  mieszkańców  Powiatu 
Legionowskiego  na  lata  2023  -  2027”  w  roku  2026  oraz  powołania  komisji 
konkursowej,
- ogłoszenia postępowania konkursowego na wybór realizatora zadania w zakresie 
ochrony  zdrowia  -  program  polityki  zdrowotnej  pn.  „Program  profilaktyki 
i  wczesnego wykrywania  nowotworów gruczołu  krokowego wśród mieszkańców 
Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” w roku 2026 oraz powołania komisji 
konkursowej,
- ogłoszenia postępowania konkursowego na wybór realizatora zadania w zakresie 
ochrony  zdrowia  -  program  polityki  zdrowotnej  pn.  „Program  profilaktyki 
i wczesnego wykrywania raka piersi wśród mieszkanek Powiatu Legionowskiego na 
lata 2023-2027” w roku 2026 oraz powołania komisji konkursowej,
- zmiany uchwały nr 36/2026 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 stycznia 
2026 roku w sprawie ogłoszenia postępowania konkursowego na wybór realizatora 
zadania w zakresie ochrony zdrowia - program polityki zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki  i wczesnego  wykrywania  raka  piersi  wśród  mieszkanek  Powiatu 
Legionowskiego  na  lata  2023-2027”  w roku  2026  oraz  powołania  komisji 
konkursowej,
-  ogłoszenia  konkursu  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego 
pn. „Krzewienie idei krwiodawstwa wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego 
w  2026  r.”  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  zaopiniowania  ofert 
złożonych w tym konkursie,
-  ogłoszenia  konkursu  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pn. 
„Szkolenia  z  udzielania  pierwszej  pomocy  wraz  z  nauką  obsługi  defibrylatora 
wśród  uczniów,  nauczycieli  i  pracowników  szkół  średnich  z  terenu  Powiatu 
Legionowskiego  w  2026  r.”  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu 
zaopiniowania ofert złożonych w tym konkursie,
-  ogłoszenia  konkursu  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pn. 
„Prowadzenie  działań  na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnościami  w  Powiecie 
Legionowskim  w  2026  r.”  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu 
zaopiniowania ofert złożonych w tym konkursie, 
-  powołania  Komisji  Konkursowej  w  celu  zaopiniowania  wniosków 
o dofinansowanie rozwoju sportu w Powiecie Legionowskim w 2026 roku, 
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym  bez  negocjacji  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1824W ul. Szarych Szeregów w Legionowie oraz 
ul. Fabrycznej w Łajskach w Gminie Wieliszew,
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym  bez  negocjacji  na  budowę  urządzeń  zabezpieczających  przed 
hałasem w drodze powiatowej Nr 1825W (ul. Krakowska) w Legionowie w formule 
„zaprojektuj i wybuduj”,
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym bez  negocjacji  na  wykonanie  prac  związanych  z  oczyszczaniem 
przykrawężnikowym dróg, ulic, ciągów pieszych i pieszo-rowerowych wzdłuż dróg 
powiatowych Powiatu Legionowskiego,



-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym bez  negocjacji  na  wykonanie  prac  związanych  z  oznakowaniem 
pionowym dróg kategorii powiatowej na terenie Powiatu Legionowskiego w roku 
2026,
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym  bez  negocjacji  na  wykonanie  remontów  cząstkowych  dróg 
powiatowych i profilowania dróg powiatowych o nawierzchni gruntowej na terenie 
Powiatu Legionowskiego,
-  wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
podstawowym bez negocjacji na remonty chodników istniejących w ciągach dróg 
powiatowych Powiatu Legionowskiego,
-  powierzenia  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego na ubezpieczenie majątku i  odpowiedzialności  cywilnej 
Powiatu Legionowskiego, w tym jego jednostek organizacyjnych.

Przyjął 3 projekty uchwał Rady Powiatu:
-  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  zmieniającej  uchwałę  Nr  127/XIX/2025  Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2026,
-  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2026-2035,
-  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla 
Miasta i Gminy Serock.

Umowy i porozumienia zawarte między sesjami Rady Powiatu

W omawianym okresie zawarto następujące umowy:
1. 7  stycznia  2026 r.  z  Dorotą  Burchart  prowadzącą  działalność  gospodarczą  pn. 

„EkoTransport  Dorota  Burchart”  z  siedzibą  w  Warszawie  w  zakresie  odbioru, 
transportu  i  utylizacji  zwłok  zwierzęcych  z  terenu  pasów  drogowych  dróg 
powiatowych.

2. 7 stycznia 2026 r.  z „Podkowa” Sp. z o.o.  z siedzibą w Warszawie w zakresie 
bieżącego  utrzymania  urządzeń  sygnalizacji  świetlnej  w  ciągach  dróg 
powiatowych.

3. 8  stycznia  2026 r.  z  KOLPORTER Sp.  z  o.o.  z  siedzibą w Kielcach w zakresie 
sprzedaży i dostawy fachowych wydawnictw periodycznych dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Legionowie.

4. 12  stycznia  2026  r.  z  Kancelarią  Wyrzykowscy  Janusz  Wyrzykowski  i  Justyna 
Wyrzykowska  Sp.  kom.  z  siedzibą  w Warszawie  w zakresie  świadczenia  usług 
księgowych z rozliczenia podatku VAT.

5. 14 stycznia 2026 r. z Global-Lab Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w zakresie 
utrzymania  serwerów  i  zapewnienia  stałego  wsparcia  technicznego  oraz 
utrzymania  ciągłości  działania  aplikacji  „Powiat  Legionowski”  na  mobilnych 
systemach Android i iOS w sklepach Google oraz App Store.

6. 16 stycznia 2026 r. z MULTICHEM Warszawa Rafał Kucharski z siedzibą w Ząbkach 
w  zakresie  sprzedaży  i  dostawy  środków  czystości  dla  potrzeb  Starostwa 
Powiatowego w Legionowie.

7. 16 stycznia 2026 r. z TonaTuszu.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w zakresie 
sprzedaży  i  dostawy  materiałów  eksploatacyjnych  do  urządzeń  drukujących 
stanowiących wyposażenie Starostwa Powiatowego w Legionowie.

8. 22 stycznia 2026 r. z Ewą Szulejewską prowadzącą działalność gospodarczą pn. 
LEWAREK  Ewa  Szulejewska  z  siedzibą  w  Michałowie-Reginowie  w  zakresie 
świadczenia kompleksowych usług serwisowych i napraw samochodów służbowych 
stanowiących wyposażenie Starostwa Powiatowego w Legionowie.



9. 22 stycznia 2026 r. z SOFTICA S.C. z siedzibą w Płocku w zakresie utrzymania 
aplikacji służącej do wysyłania wiadomości tekstowych SMS do klientów urzędu.

10.22  stycznia  2026  r.  zawarto  dwie  umowy  z  Naukową  i  Akademicką  Siecią 
Komputerową  –  Państwowym Instytutem Badawczym z  siedzibą  w  Warszawie 
w zakresie  nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego do wyposażenia 
szkół  w  laboratoria  sztucznej  inteligencji  (AI)  oraz  laboratoria  nauk 
przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki STEM. 

11. 23 stycznia 2026 r. z Agnieszką Baran prowadzącą działalność gospodarczą pn. 
AGAB Agnieszka Baran z siedzibą w Michałowie-Reginowie w zakresie sprzedaży 
i  dostawy  materiałów  biurowych  dla  potrzeb  Starostwa  Powiatowego 
w Legionowie.

12. 26 stycznia 2026 r. z Woda Kryształ Sp. z o.o. z siedzibą w Michałowie-Reginowie 
w zakresie dostawy wody źródlanej oraz dzierżawy urządzeń do jej dystrybucji dla 
potrzeb  interesantów  korzystających  z  usług  Starostwa  Powiatowego 
w Legionowie.

13. 27 stycznia 2026 r. z Partner Premium Salata Sp. j. z siedzibą w Płocku w zakresie 
sprzedaży i dostawy papieru do urządzeń drukujących stanowiących wyposażenie 
Starostwa Powiatowego w Legionowie.

14. 28  stycznia  2026  r.  z  Kamilem  Dobrowolskim  prowadzącym  działalność 
gospodarczą  pn.  „P.H.U.  Kamil  Dobrowolski”  z  siedzibą  w  Nowym  Dworze 
Mazowieckim w zakresie wycinki drzew z odkupem pozyskanego drewna z ciągów 
dróg powiatowych.

15.28 stycznia 2026 r. z MIGAM S. A. z siedzibą w Warszawie w zakresie dostępu do 
zdalnego  tłumacza  języka  migowego  dla  potrzeb  obsługi  interesantów 
w Starostwie Powiatowym w Legionowie.

16. 28 stycznia 2026 r. z Wiesławem Jeżem prowadzącym działalność gospodarczą pn. 
„Wiesław  Jeż  Ekozieleń  i  Rekreacja”  z  siedzibą  w  Woli  Aleksandra  w  zakresie 
bieżącego  zagospodarowania  i  pielęgnacji  terenów  zielonych  w  ciągach  dróg 
powiatowych wraz z powierzchniami rond na terenie miasta Legionowo.

17.2 lutego 2026 r. z Przedsiębiorstwem Wodociągowo-Kanalizacyjnym „Legionowo” 
Sp. z o.o. w zakresie odprowadzenia wód opadowych do kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Legionowo.

18.2 lutego 2026 r. z Przedsiębiorstwem Wodociągowo-Kanalizacyjnym „Legionowo” 
Sp.  z  o.o.  w  zakresie  zbierania  i  wywozu  wód  opadowych  z  ulic  będących 
w  zarządzie  Powiatu  Legionowskiego  zlokalizowanych  na  terenie  Gminy 
Legionowo.

19.4 lutego 2026 r. z Centrum Kultury i Czytelnictwa w Serocku w zakresie określenia 
zasad  współpracy  podczas  współorganizacji  cyklu  koncertów  pn.  „Muzyczne 
Podwieczorki”.

20. 10 lutego 2026 r. z Danielem Wiśniewskim prowadzącym działalność gospodarczą 
pn.  GEZPRO  Daniel  Wiśniewski  z  siedzibą  w  Toruniu  w  zakresie  aktualizacji 
Powiatowego Programu Opieki  nad Zabytkami  Powiatu  Legionowskiego na  lata 
2023-2026  i  w  jej  wyniku  opracowania  Powiatowego  Programu  Opieki  nad 
Zabytkami Powiatu Legionowskiego na lata 2027-2030.

21.10 lutego 2026 r. z Polską Akademią Nauk z siedzibą w Warszawie w zakresie 
określenia  zasad  współpracy  podczas  współorganizacji  wydarzenia  kulturalnego 
pn. XXIV Festiwal „Nauka z Pałacem w Tle” odbywającego się pod patronatem 
Starosty Legionowskiego.

Zarządzenia:
1. Zarządzenie Nr  1/2026 z  21 stycznia  2026 r.  w sprawie powołania  komisji  do 

przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą  na  stanowisku 
urzędniczym.



2. Zarządzenie Nr  2/2026 z  21 stycznia  2026 r.  w sprawie powołania  komisji  do 
przeprowadzania  egzaminu  kończącego  służbę  przygotowawczą  na  stanowisku 
urzędniczym.

3. Zarządzenie  Nr  3/2026  z  30  stycznia  2026  r.  w  sprawie  ustalenia  terminów 
przeprowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego i  postępowania  uzupełniającego, 
w  tym  terminów  składania  dokumentów  do  przedszkola  specjalnego 
prowadzonego przez Powiat Legionowski na rok szkolny 2026/2027.

4. Zarządzenie  Nr  4/2026  z  2  lutego  2026  r.  w  sprawie  powołania  komisji  do 
przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko  urzędnicze  ds.  administrowania 
należnościami Powiatu.

5. Zarządzenie  Nr  5/2026  z  2  lutego  2026  r.  w  sprawie  powołania  komisji  do 
przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko  urzędnicze  ds.  odszkodowań  za 
nieruchomości przejęte pod drogi.

6. Zarządzenie  Nr  6/2026  z  2  lutego  2026  r.  w  sprawie  powołania  komisji  ds. 
weryfikacji wniosków o przyznanie nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe  w  międzynarodowym  lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym.

7. Zarządzenie  Nr  7/2026  z  2  lutego  2026  r.  w  sprawie  powołania  komisji 
stypendialnej ds. weryfikacji wniosków o przyznanie stypendium sportowego za 
osiągnięte wyniki sportowe.

8. Zarządzenie  Nr  8/2026  z  10  lutego  2026  r.  w  sprawie  powołania  Członka 
Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Legionowie.

9. Zarządzenie  Nr  9/2026  z  10  lutego  2026  r.  w  sprawie  okresowej  kontroli 
ewidencji, materiałów oraz obiegu dokumentów niejawnych. 

Sprawozdanie z pracy Wydziału
Strategii, Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy

Realizacja spraw związanych z nowymi wnioskami lub podpisanymi umowami o 
dofinansowanie projektów

1. Złożony  przez  Powiat  wniosek  o  dofinansowanie  w  ramach  Działania  5.4 
Infrastruktura w edukacji  zawodowej w ZIT, typ projektu: Rozwój nowoczesnej 
infrastruktury  w  zakresie  edukacji  zawodowej  (nr  konkursu  FEMA.05.04-IP.01-
073/25), dotyczący poprawy warunków nauczania dla uczniów PZSP w Legionowie 
w  zawodzie  technik  informatyk,  poprzez  dostosowanie  bazy  techniczno-
dydaktycznej  oraz  zakup  wyposażenia  infrastruktury  dydaktycznej  w  dwóch 
pracowniach  komputerowych.  Szacowana  wartość  projektu  to  około  1,8  mln 
złotych.  Dofinansowanie  zakłada  pokrycie  85%  wydatków  ze  środków  Unii 
Europejskiej  i  budżetu  państwa.  Obecnie  projekt  poddawany  jest  ocenie 
merytorycznej  (na  całym  Mazowszu  są  jedynie  trzy  wnioski  w  ramach  tego 
działania).

2. Rozliczono projekty dotyczące: Budowy wyniesionego, oświetlonego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1818W w Legionowie (kwota dofinansowania 
wyniosła 64.175,00 zł) oraz wymiany dwóch dźwigów osobowych w Domu Pomocy 
Społecznej  „Kombatant”  w  Legionowie  (kwota  dofinansowania  wyniosła 
172.587,24 zł). 

3. W  partnerstwie  z  Gminą  Serock  i  Gminą  Nieporęt  złożony  został  wniosek 
o dofinansowanie projektu pn. „Budowa obiektu P&R na terenie gminy Nieporęt 
wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą”  w  ramach  Priorytetu  III:  Fundusze 
Europejskie na rozwój mobilności miejskiej na Mazowszu, Działanie 3.2 Mobilność 
miejska w ZIT. Projekt zakłada wybudowanie 4 kondygnacyjnego budynku na 349 
miejsc parkingowych (poziom podziemny przeznaczony pod potencjalne miejsce 



ukrycia)  wraz  z  drogami  dojazdowymi  i  zajezdnią  autobusową.  Szacunkowa 
wartość projektu to 19.919.295,63 zł, a dofinansowanie może objąć maksymalnie 
50 % kosztów kwalifikowanych. 

4. W ramach konkursu, ogłoszonego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Ornych, złożono wniosek o dofinansowanie 
zadania w zakresie rozbudowy jezdni (gdyż jedynie takie prace są kwalifikowane) 
na odcinku drogi powiatowej nr 1805W. Szacunkowa wartość prac to ok. 1,8 mln 
złotych.  

Zadania z zakresu polityki rozwoju i inne zadania realizowane przez Wydział

1. Wydział  prowadzi  sprawy  związane  z  obsługą  bezpłatnych,  powiatowych  linii 
autobusowych (7P, 8P, 9P i 10P). W związku z licznymi inwestycjami drogowymi, 
realizowanymi na terenie Powiatu Legionowskiego, konieczna była korekta tras 
niektórych  linii  oraz  wprowadzenie  tymczasowych  rozkładów  jazdy. 
W dniu 19 lutego 2026 roku zawarto z Wojewodą Mazowieckim umowę o dopłatę 
dla  wszystkich,  zgłoszonych  we  wniosku  linii  powiatowych.  Kwota  dopłaty 
wyniosła 1.918.760,37 zł. 

2. Trwają prace zmierzające do powstania nowego dokumentu strategicznego dla 
Powiatu  na  lata  2026-2035.  W bieżącym okresie  sprawozdawczym otrzymano 
gotową  diagnozę  otoczenia  społeczno-gospodarczego  Powiatu,  która  obecnie 
poddawana  jest  analizie.  Jednocześnie  trwają  już  zaawansowane  prace  nad 
określeniem  celów  strategicznych  i  operacyjnych,  które  zostaną  ujęte 
w  dokumencie  wraz  z  wiązkami  działań,  które  miałyby  być  w  ich  ramach 
realizowane.  

W ramach zamówień publicznych 

W omawianym okresie  Zespół  ds.  Zamówień  Publicznych  pracował  nad  ogłoszeniem, 
przeprowadzeniem  oraz  udzieleniem  zamówień  publicznych  zgodnie  z  ustawą  Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) w tym nad postępowaniami: 

1. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.:  Opracowanie wielobranżowej dokumentacji 
projektowej rozbudowy budynku Powiatowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jerzego Siwińskiego w Legionowie wraz z dostosowaniem części pomieszczeń 
budynku istniejącego – w dniu 22 stycznia br. zawarto umowę z Wykonawcą G&G 
PROJEKT Paweł Golc z Częstochowy, na kwotę 423.612,00 zł.

2. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.:  Oczyszczanie przykrawężnikowe dróg, ulic, 
ciągów  pieszych  i  pieszo–rowerowych  wzdłuż  dróg  powiatowych  Powiatu 
Legionowskiego – termin składania ofert upływa 19 lutego br. 

3. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Wykonanie  remontów cząstkowych  dróg 
powiatowych i profilowania dróg powiatowych o nawierzchni gruntowej na terenie 
Powiatu Legionowskiego – termin składania ofert upływa 25 lutego br.

4. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Opracowanie  dokumentacji  projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1824W ul. Szarych Szeregów w Legionowie oraz 
ul.  Fabryczna w Łajskach w Gminie Wieliszew  – termin składania ofert  upływa 
27 lutego br. 

5. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Budowa urządzeń zabezpieczających przed 
hałasem w drodze powiatowej Nr 1825W (ul. Krakowska) w Legionowie w formule 
„zaprojektuj  i wybuduj”  –  postępowanie  w  trakcie  opracowania,  przewidywany 
termin składania ofert to 6 marca br. 

6. Tryb  podstawowy  bez  negocjacji  pn.: Oznakowanie  pionowe  dróg  kategorii 
powiatowej na terenie Powiatu Legionowskiego  – termin składania ofert upływa 
3 marca br. 



7. Tryb podstawowy bez negocjacji pn.: Remonty chodników istniejących w ciągach 
dróg  powiatowych  Powiatu  Legionowskiego  –  postępowanie  w  trakcie 
opracowania, przewidywany termin składania ofert to 5 marca br. 

Działalność Wydziału Edukacji

1. W  związku  z  przygotowaniami  do  rekrutacji  do  Przedszkola  Specjalnego 
w  Powiatowym  Zespole  Szkół  i  Placówek  Specjalnych  w  Legionowie  została 
zawarta umowa na elektroniczny system naboru do Przedszkola z firmą Asseco. 
Rekrutacja elektroniczna ułatwiła rodzicom składanie wniosków o przejęcie dziecka 
do tej placówki. 

2. Naczelnik Wydziału Edukacji w dniu 3 lutego 2026 r. wzięła udział w spotkaniu 
z  Mazowiecką  Kurator  Oświaty,  które  dotyczyło  podsumowania  nadzoru 
pedagogicznego  sprawowanego  przez  Mazowieckiego  Kuratora  Oświaty  w  roku 
szkolnym 2025/2026. W trakcie narady zostały przedstawione założenia „Reformy 
26.  Kompas  Jutra”,  omówiono  także  realizację  kierunków  polityki  oświatowej 
państwa i współpracę Kuratorium Oświaty z innymi instytucjami. 

3. W dniu  12  lutego  2026  r.  odbyło  się  spotkanie  dyrektorów szkół  i  placówek, 
dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Legionowski  ze  Starostą 
Legionowskim. Spotkanie zostało  poświęcone omówieniu min. rekrutacji do szkół 
i  placówek,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Legionowski, 
przygotowaniu projektów arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2026/2027 oraz 
spraw bieżących związanych z funkcjonowaniem szkół.

Zadania realizowane przez Wydział Spraw Społecznych

1. Tworzenie warunków prawno – organizacyjnych i infrastrukturalnych dla     rozwoju   
kultury fizycznej i rekreacji ruchowej
1)  Powołanie  Komisji  Konkursowej  w celu  zaopiniowania  wniosków 
o dofinansowanie rozwoju sportu w Powiecie Legionowskim w 2026 r.
2)  Powołanie  Komisji  Konkursowej  ds.  weryfikacji  wniosków  o  przyznanie 
stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe.
3) Powołanie Komisji ds. weryfikacji wniosków o przyznanie nagród dla trenerów 
prowadzących  szkolenie  zawodników  osiągających  wysokie  wyniki  sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.
4)  W  związku  z  wystąpieniem  Miasta  i  Gmina  Serock  o  wsparcie  finansowe 
organizacji  X  Mistrzostw Powiatu  Legionowskiego  dzieci  i  młodzieży  w biegach 
ulicznych, prowadzona jest procedura przyznania dofinansowania.
5)  Na  bieżąco  trwa  współpraca  z  Klubem Sportowym Powiatowego  Szkolnego 
Związku  Sportowego  w  zakresie  organizacji  Mazowieckich  Igrzysk  Młodzieży 
Szkolnej  -  na  bieżąco  zapewniamy  puchary,  dyplomy,  medale,  zabezpieczenie 
medyczne i transport dla zawodników na zawody rejonowe. 

2. Prowadzenie  spraw  związanych  z  nadzorem   właścicielskim  Powiatu   
Legionowskiego w Spółce z o.o. Zespół Opieki Zdrowotnej „LEGIONOWO” 
1) Zorganizowano i przygotowano dokumenty na 2 posiedzenia Rady Nadzorczej 
Spółki.
2)  Zorganizowano  i  przygotowano  dokumenty  na  1  posiedzenie  Zgromadzenia 
Wspólników Spółki.

3. Realizacja programów edukacji i profilaktyki zdrowotnej  
1) Ogłoszenie konkursów na powierzenie realizacji zadań publicznych pn.:
-  „Prowadzenie  działań  na  rzecz  osób  z niepełnosprawnościami  w Powiecie 
Legionowskim w 2026 r.”,



- „Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy wraz z nauką obsługi  defibrylatora 
wśród  uczniów,  nauczycieli  i  pracowników  szkół  średnich  z  terenu  Powiatu 
Legionowskiego w 2026 r.”,
-  „Krzewienie  idei  krwiodawstwa  wśród  mieszkańców  Powiatu  Legionowskiego 
w 2026 r.”.
2) Ogłoszenie konkursów ofert na wybór realizatorów zadań w zakresie ochrony 
zdrowia - programy polityki zdrowotnej pn.:
-  „Program  wczesnego  wykrywania  nowotworów  jelita  grubego  wśród 
mieszkańców Powiatu Legionowskiego na lata 2023 - 2027” w roku 2026,
- „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów gruczołu krokowego 
wśród mieszkańców Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” w roku 2026,
-  „Program profilaktyki  i  wczesnego wykrywania raka piersi  wśród mieszkanek 
Powiatu Legionowskiego na lata 2023-2027” w roku 2026.
3)  W ramach  działań  profilaktyki  zdrowia  psychicznego  zorganizowano  wyjazd 
grupy młodzieży ze Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Białobrzegach do 
teatru Capitol na przedstawienie pt. Dreams.

4. Współpraca z właściwymi podmiotami w zakresie promocji i ochrony zdrowia.  
Przygotowano  wizytę  studyjną  Delegacji  Miasta  i  Gminy  Połaniec  dotyczącą 
wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w zakresie funkcjonowania samorządowej 
spółki zdrowotnej oraz nowoczesnych rozwiązań w ochronie zdrowia. 

5. Prowadzenie ewidencji fundacji i stowarzyszeń, uczniowskich klubów sportowych,   
stowarzyszeń kultury fizycznej oraz związków sportowych 
Zarejestrowano  5  nowych  organizacji  pozarządowych,  wydając  decyzje 
administracyjne oraz zaświadczenia o wpisie do ewidencji.

6. Prowadzenie  spraw  związanych  z  nadzorem  nad  działalnością  fundacji   
i     stowarzyszeń oraz stowarzyszeń kultury fizycznej oraz związków sportowych  
1)  Wydano  8  zaświadczeń  o  wpisie  do  ewidencji  stowarzyszeń  i  klubów 
sportowych.
2)  Prowadzono  czynności  wyjaśniające,  w  tym  kierowano  3  wezwania  oraz 
podejmowano działania w sprawach spornych i dotyczących skarg.

7. Prowadzenie spraw związanych z nadzorem nad realizacją nieodpłatnej pomocy   
prawnej na terenie Powiatu Legionowskiego
1)  Prowadzono  bieżący  nadzór  nad  funkcjonowaniem  punktów  nieodpłatnej 
pomocy prawnej,  w tym dokonywano telefonicznej  rejestracji  terminów porad, 
weryfikowano  i  rozliczano  oświadczenia  składane  przez  mieszkańców  oraz 
realizowano rozliczenia finansowe umów zawartych z podmiotami świadczącymi 
pomoc.
2)  Prowadzono  bieżącą  współpracę  z  Mazowieckim  Urzędem  Wojewódzkim 
w  Warszawie  w  zakresie  opracowywania  i  przekazywania  danych  dotyczących 
realizacji zadania na terenie Powiatu Legionowskiego w latach ubiegłych.
3) Trwa przygotowanie listy punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
uporządkowanej  wg  tematyki  poradnictwa  w  tym:  jednostek  publicznych, 
jednostek niepublicznych i prowadzonych działalność pożytku publicznego. 

8. Przygotowanie projektu wieloletniego programu i projektów rocznych programów   
współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o     których  mowa   
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i     o     wolontariacie  
Trwa procedura przygotowania Sprawozdania z Rocznego Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok.

9. Inne, nie ujęte w Regulaminie Organizacyjnym  
1) Przygotowano i  złożono wnioski  o przyznanie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia 
Zdrowia Psychicznego „Mazowsze dla Zdrowia Psychicznego 2026” pt.:
- „Siła Relacji – wsparcie i edukacja dla dzieci i młodzieży Powiatu Legionowskiego 
w zakresie zdrowia psychicznego i profilaktyki przemocy psychicznej”,



-  „Mosty  zamiast  Murów”  –  Trening  Umiejętności  Społecznych  dla  dzieci 
i młodzieży z terenu Powiatu Legionowskiego.
2) Skonsultowano Strategię Polityki Społecznej woj mazowieckiego na lata 2021 - 
2030.
3) Trwa procedura rozliczania dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym 
w ubiegłym roku.

Zadania realizowane przez Wydział Kultury i Promocji

1. Przygotowano  193.  numer  powiatowego  informatora  „Kurier”,  który 
dystrybuowany jest na terenie Powiatu. Wysyłka do drukarni jest zaplanowana na 
24 lutego 2026 r.

2. Na  stronie  internetowej  oraz  portalach  społecznościowych  zamieszczane  są 
materiały wideo dotyczące ważnych dla mieszkańców kwestii i wydarzeń. 

3. Na bieżąco aktualizowane są oficjalne profile zarządzane przez Powiat w mediach 
społecznościowych oraz strona internetowa. 

4. Na bieżąco obsługiwana jest Odznaka Turystycznego Szlaku Polski  Walczącej – 
weryfikacja osiągnięć i wydawanie odznak.

5. Na bieżąco publikowane są alerty pogodowe IMGW oraz komunikaty Powiatowego 
Inspektoratu Weterynarii w Nowym Dworze Mazowieckim.

6. Na  bieżąco  wykonywany  jest  serwis  fotograficzny  na  potrzeby  przygotowania 
informacji o działalności Powiatu.

7. Zapewniono  obsługę  fotograficzną  następujących  wydarzeń:  Wieczór  Piosenki 
Francuskiej,  Przegląd  Piosenki  „Śpiewać  każdy  może”,  Konwent  Samorządowy 
Powiatu Legionowskiego, kwalifikacja wojskowa, spotkanie z dyrektorami szkół, 
Zawody MIMS, „Dzień Grecki” w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
w Serocku,  Wielka Orkiestra Świątecznej  Pomocy – sztaby na terenie  Powiatu 
Legionowskiego.

8. Rzecznik prasowy na bieżąco udziela odpowiedzi na pytania mediów.
9. Na  bieżąco  przygotowywane  są  okolicznościowe  pisma,  listy  gratulacyjne  i 

dyplomy.
10.Na  bieżąco aktualizowana  jest  aplikacja  turystyczna  Powiat  Legionowski  oraz 

wysyłane są powiadomienia typu „push” do jej użytkowników.
11.Na bieżąco redagowany jest portal turystyczny jezioro.zegrzynskie.pl.
12. Trwają  prace  przy  organizacji  Powiatowego  Dnia  Sołtysa,  zaplanowanego 

14 marca 2026 r. w Skrzeszewie. 
13.We  współpracy  z  Wydziałem  Zarządzania  Kryzysowego  przygotowano  grafiki 

plakatów, naklejek i tablic informacyjnych dotyczących projektu ochrony ludności 
i obrony cywilnej.

14.Objęto  patronatem Starosty  i  udzielono  wsparcia  na  organizowany  przez  Koło 
Pomocy  Dzieciom  Specjalnej  Troski  przy  TPD  w  Legionowie  dla  swoich 
podopiecznych Przegląd Piosenki „Śpiewać każdy może”. Zakupiono i przekazano 
nagrody dla uczestników, przygotowano zaproszenia, dyplomy i plakaty oraz inne 
materiały promocyjne wraz z ich wydrukowaniem.

15.We współpracy z Wydziałem Edukacji przygotowano kampanię promocyjną XXIII 
Giełdy Szkół Ponadpodstawowych, przygotowano projekty plakatów, billboardów 
i  innych  materiałów  promocyjnych,  przygotowano  informacje  na  stronę 
internetową i portale społecznościowe Powiatu.

16. Przygotowano plakat informacyjny dotyczący rekrutacji wojskowej.
17. Przygotowano  materiały  promocyjne  na  uroczystą  inaugurację  XV  Dni  Osób 

z Niepełnosprawnościami Miasta Legionowa i Powiatu Legionowskiego.
18.Uruchomiono  kampanię  informacyjną  na  billboardach  dotyczącą  promocji 

bezpłatnych  linii  autobusowych  Powiatu  Legionowskiego  oraz  możliwości 
sprawdzenia w aplikacji „Kiedy Przyjedzie” godziny przyjazdu autobusów.



19.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  kampanię 
promocyjną  zachęcającą  mieszkańców  do  głosowania  na  program  zdrowotny 
Powiatu Legionowskiego, który bierze udział w konkursie Zdrowy Samorząd 2026. 
Głosowanie trwa do 19 lutego 2026 r.

20.We  współpracy  z  Wydziałem  Spraw  Społecznych  przygotowano  tabliczki 
informacyjne dotyczące Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego i Mediacji.

21.Rozpoczęto  prace  związane  z  aktualizacją  Powiatowego  Programu  Opieki  nad 
Zabytkami i opracowaniem Programu na lata 2027-2030.

22.Rozliczono dotację dla Koła Gospodyń Wiejskich w Nieporęcie „W Rumiankowym 
Ogrodzie”  na realizację zadania publicznego pn. „Nieporęt  w Blasku Tradycji  – 
Kultywowanie Dziedzictwa i Obrzędów Bożonarodzeniowych”.

23.Rozliczono dotację dla Fundacji „Equus Amicus Twój Przyjaciel Koń” na realizację 
zadania  publicznego  pn.  „Świąteczne  cuda  z  gliny  –  kreatywne  spotkania  dla 
Seniorów”.

24.Rozpatrzono  wniosek  Koła  Gospodyń  Wiejskich  „Etatowe  Kury  Domowe” 
z  Wieliszewa  dotyczący  wsparcia  finansowego  organizacji  II  Targowiska 
Wielkanocnego.

25. Podpisano umowę z Polską Akademią Nauk – Domem Zjazdów i Konferencji na 
współorganizację wydarzenia pn. XXIV Festiwal „Nauka z Pałacem w tle”, który 
odbędzie się w dniach 19–20 września 2026 r.

26. Przygotowano  zakładkę  na  stronie  Powiatu  dotyczącą  rekrutacji  do  szkół 
ponadpodstawowych na rok 2026/2027.

27.Objęto  patronatem  cykl  bezpłatnych  koncertów  dla  mieszkańców  Powiatu 
Legionowskiego  pn.  „Muzyczne  Podwieczorki”,  organizowanych  przez  Centrum 
Kultury i Czytelnictwa w Serocku. Udzielono wsparcia w wysokości 6.000,00 zł na 
realizację  tego  przedsięwzięcia.  Przygotowano  materiały  promocyjne  na  stronę 
internetową i portale społecznościowe Powiatu.

28. Trwają przygotowania organizacyjne  wydarzenia edukacyjnego dla mieszkańców 
pn.  „Bezpieczny Powiat”,  edycja  trzecia.  Przygotowywane są  wnioski  o  objęcie 
patronatem oraz zaproszenia do włączenia się w organizację tego przedsięwzięcia.

29.Wyłoniono wykonawcę postępowania na druk i dostawę toreb papierowych z logo 
Powiatu Legionowskiego. Zamówienie zostało zrealizowane.

30.Wyłoniono  wykonawcę  postępowania  na  druk  i  dostawę  teczek  kartonowych 
z herbem Powiatu Legionowskiego. Zamówienie zostało zrealizowane.

31.W odpowiedzi na ofertę Gazety Powiatowej GP Press Spółka z o.o. zawarto umowę 
na kontynuację współpracy przy cyklu „Nasza Historia”. 

32.We współpracy z Wydziałem Spraw Społecznych przygotowano projekty dyplomów 
na  potrzeby  zawodów  w  ramach  Mazowieckich  Igrzysk  Młodzieży  Szkolnej 
w tenisie stołowym oraz koszykówce 3x3.

33.We współpracy z Wydziałem Spraw Społecznych przygotowano kartki z życzeniami 
na Dzień Kobiet dla seniorek.

34.Rozpatrzono wniosek  Fundacji Equus Amicus „Twój Przyjaciel Koń” na realizację 
zadania  publicznego  pn. „Skarby  ludowej  sztuki  na  ceramice  -  kreatywne 
spotkania dla Seniorów”.

35.Rozliczono dofinansowanie w wysokości 2.000 zł brutto, które zostało przekazane 
na wynajem sceny estradowej celem realizacji zadania pn. „III Wieczór Piosenki 
Francuskiej  –  z  piosenką  pod  dachami  Paryża”,  które  6  lutego  br.  realizowało 
Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Legionowie.

36.Na  bieżąco  koordynowana  jest  działalność  Lokalnej  Organizacji  Turystycznej 
„Przystań w sercu Mazowsza”.
-  Stowarzyszenie  złożyło  sprawozdania  z  realizacji  zadań  publicznych 
z dofinansowaniem Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Samorządu Województwa 
Mazowieckiego.  Obydwa  sprawozdania  zostały  przyjęte  i  zaakceptowane  bez 
uwag.



- Stowarzyszenie złożyło dwa wnioski o dofinansowanie projektów w 2026 roku – 
jeden do Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach konkursu „Turystyka 
i krajoznawstwo”, drugi do Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Programu 
wsparcia  turystyki.  Edycja  2026”.  Rozstrzygnięcie  konkursów spodziewane  jest 
w marcu (MSiT) i kwietniu (SWM) br.

Zadania realizowane przez Wydział Zarządzania Środowiskiem

Ochrona powietrza:
1. Postępowania administracyjne w sprawie wydania decyzji na wprowadzenie gazów 

i pyłów – 1.
2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  stwierdzenia  nieważności  decyzji 

Starosty Legionowskiego dot. zezwolenia na emisję gazów cieplarnianych – 1.
3. Zgłoszenia instalacji – 6.

Ochrona przyrody:
1. Postępowania  administracyjne  dotyczące  zezwolenia  na  usuwanie  drzew  lub 

krzewów – 30.
2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  wymierzenia  administracyjnej  kary 

pieniężnej (drzewa lub krzewy) – 5.
3. Wprowadzenie do rejestru zwierząt egzotycznych – 6 wpisów, 1 wezwanie.

Odpady:
1. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  udzielenia/zmiany  zezwolenia  na 

zbieranie lub przetwarzanie odpadów – 6.
2. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  udzielenia  pozwolenia/zmiany 

pozwolenia na wytwarzanie odpadów – 5.
Rybactwo śródlądowe:

1. Karty wędkarskie - 9.
2. Zarejestrowano 2 zmiany danych jednostek pływających.
3. Zarejestrowano 2 jednostki pływające.
4. Konsultacje dot. rejestracji jednostek pływających – 85.
5. Wysłano 8 kart  zapytania  o  dane SIS do policji,  w celu  weryfikacji  legalności 

jednostek pływających oraz ich silników.
6. Zarejestrowano 2 nabycia jednostek pływających.
7. Zarejestrowano 1 zbycie jednostki pływającej.
8. Wydano 1 decyzję o odmowie zmiany danych jednostki pływającej.
9. Wydano  3  zawiadomienia  bez  rozpoznania  do  wniosków  o  zmiany  danych 

jednostek pływających. 
10.Wydano  2  zawiadomienia  bez  rozpoznania  do  wniosków  o  nabycie  jednostek 

pływających.
Leśnictwo:

1. Nadzór nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa (oględziny) – 20.
2. Postępowania administracyjne w sprawie pozbawienia charakteru lasu ochronnego 

– 20 (w tym 3 nowe).
3. Wydano 7 decyzji w sprawie pozbawienia lasu charakteru ochronnego.
4. Zaświadczenia o objęciu lub nieobjęciu działek uproszczonym planem urządzenia 

lasu – 160.
5. Zaświadczenia z opisem taksacyjnym lasu – 2.
6. Ocechowanie i wydanie świadectwa legalności pozyskania drewna – 11.
7. Wydano 2 decyzje na uzgodnienie zakresu prac leśnych.
8. Postępowania o uzgodnienie zakresu prac leśnych – 15.
9. Konsultacje  telefoniczne  w  sprawie  lasów  prywatnych  i  uproszczonych  planów 

urządzenia lasu oraz wyłączenia gruntów z produkcji leśnej – 50.
10.Wydano 2 wyciągi z uproszczonego planu urządzenia lasu.



11. Postępowania  administracyjne  w  sprawie  aneksu  do  uproszczonego  planu 
urządzenia lasu – 11.

Ł  owiectwo:  
1. Hodowla charta – 1 zezwolenie.

Pole elektromagnetyczne/hałas:
1. Informacje o zmianie danych instalacji wytwarzającej pole elektromagnetyczne -1.
2. Przygotowanie do publikacji i publikacja w BIP informacji dla instalacji objętych 

obowiązkiem zgłoszenia z uwagi na wytwarzanie pól elektromagnetycznych – 1.
3. Przedłożenie wojewódzkiemu inspektorowi ochrony środowiska oraz państwowemu 

wojewódzkiemu inspektorowi sanitarnemu informacji o zmianie danych instalacji 
objętych  obowiązkiem  zgłoszenia  z  uwagi  na  wytwarzanie  pól 
elektromagnetycznych – 1.

4. Postępowania  wyjaśniające w sprawie  skarg dot.  uciążliwości  hałasu związanej 
z działalnością podmiotów gospodarczych – 2.

Inne (Prawo ochrony środowiska):
1. Informacja o środowisku – 11.
2. Odmowa udzielenia informacji o środowisku – 1.
3. Opiniowanie projektów w Zespole Uzgodnień Dokumentacji – 15.
4. Opiniowanie projektów rozporządzeń w ramach konsultacji społecznych - 3.
5. Opiniowanie projektu ustawy w ramach konsultacji społecznych – 1.
6. Opiniowanie  projektu  ustawy  o  zmianie  ustawy  o  udostępnianiu  informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw w ramach 
analizy Związku Powiatów Polskich – 1.

7. Postępowanie  administracyjne  w  sprawie  zanieczyszczenia  środowiska  przez 
przedsiębiorcę – 1.

8. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Powietrza dla Woj. Mazowieckiego za 
2025 r. – 1.

Obwieszczenia opublikowane i wywieszone na tablicy – 2.
Legitymacje SSR  – przygotowanie umowy o wykonanie legitymacji  SSR na rok 
2026, przedłużenie 25 legitymacji.
Masowe ruchy ziemi – 3 opinie do planu.

Zadania realizowane przez Wydział Utrzymania i Zarządzania Drogami

1. Trwają prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg powiatowych w zakresie: 
- konserwacji drogowych sygnalizacji świetlnych,
- odprowadzania wód do kanalizacji sanitarnej,
- zbierania i utylizacji padłych zwierząt z pasów drogowych dróg powiatowych,
- zimowego utrzymania dróg powiatowych (od 15 listopada 2025 r.).

2. Rozpoczęto procedury przetargowe związane z:
- remontem nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Legionowskiego,
- remontem chodników istniejących,
- profilowaniem dróg gruntowych,
- oczyszczaniem przykrawężnikowym dróg,
- zakupem i utrzymaniem znaków drogowych.

3. Wydano 14 decyzji administracyjnych na lokalizację urządzeń obcych w pasach 
drogowych dróg powiatowych.

4. Wydano  1  decyzję  zezwalającą  na  wykorzystanie  dróg  publicznych  w  sposób 
szczególny.

5. Zatwierdzono 16 projektów czasowej organizacji ruchu.
6. Zatwierdzono 11 projektów stałej organizacji ruchu.



Zadania realizowane przez Wydział Inwestycji i Remontów

1. Stworzenie  siedziby  Centrum Usług  Społecznych,  poprzez  rozbudowę  Budynku 
Starostwa Powiatowego w Legionowie wraz z przebudową części pomieszczeń – 
obecnie prowadzone są prace wykończeniowe wewnątrz budynku.


